
 

 
                 

 
 
 
 

vysokopevnostní  oboustranná  lepící  páska 
 

❖ vhodná  pro  rychlé a  spolehlivé  opravy,  spoje  a  těsnění 
❖ náhrada  šroubovaných  a  nýtovaných  spojů   
❖ extrémní  přilnavost i  na  strukturovaném  povrchu 
❖ odolná  proti  stárnutí,  vlhkosti,  UV záření 
❖ spojí  plasty,  kovy,  sklo,  kámen,  lakované povrchy (vč. komaxitu)  
❖ pro  lepení  plastů  s  nízkou  povrchovou  energií  (LSE)  bez  použití  primeru 
❖ transparentní 

 

POPIS:  
NADTAPE je oboustranná lepící páska vyrobená z akrylu vyztuženého zpevňující textilní 
mřížkou. Vyznačuje se extrémní přilnavostí i na strukturovaném povrchu při nízkých 
teplotách. Je odolná proti stárnutí, atmosférickým vlivům vč. UV záření. 
 

POUŽITÍ:  
NADTAPE spojí kovy, sklo, kámen, materiály s lakovanými povrchy vč. komaxitu, LSE plasty 
jako např. PP, PE, PET, PVC, TPE, TFO, GRP, FRP a EPDM bez použití primeru. Vhodná pro 
použití v průmyslu i domácnostech kde jsou požadovány rychlé a spolehlivé spoje a opravy 
různorodých materiálů. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
Aplikujte při teplotě nad 5°C na povrchy bez námrazy nebo kondenzující vlhkosti. 
Výsledná pevnost a trvanlivost spoje je podmíněna dokonale čistým povrchem. Použijte 
bezezbytkové čističe jako např. NETTOYANT SEC nebo BCLEAN. Odviňte potřebnou délku 
NADTAPE  a aplikujte na spojovaný díl. Odstraňte krycí PP folii a přiložte spojovaný materiál. 
Krátkým silným přitlačením obou dílů k sobě dojde ke spojení obou částí.  
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny 
v bezpečnostním listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Materiál:   akryl 

     Krycí páska:   modrá PP fólie 
     Odolnost:   UV záření, stárnutí 
     Adhezní přilnavost: 40N/25mm 
     Teplotní odolnost:  -10°C až +75°C 
  

BALENÍ:      19mm x 5m (tl. 0,8mm) (obj. č. 137003) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. 
Použití výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na 
vlastní odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány 
jen pro průmyslové použití. 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 



 

 
                 

 
 
 
 

vysokopevnostní  oboustranná  lepící  páska 
 

❖ vhodná  pro  rychlé a  spolehlivé  opravy,  spoje  a  těsnění 
❖ náhrada  šroubovaných  a  nýtovaných  spojů   
❖ extrémní  přilnavost i  na  strukturovaném  povrchu 
❖ odolná  proti  stárnutí,  vlhkosti,  UV záření 
❖ spojí  plasty,  kovy,  sklo,  kámen,  lakované povrchy (vč. komaxitu)  
❖ pro  lepení  plastů  s  nízkou  povrchovou  energií  (LSE)  bez  primérů 
❖ transparentní 

 

POPIS:  
NADTAPE je oboustranná lepící páska vyrobená z akrylu vyztuženého zpevňující textilní 
mřížkou. Vyznačuje se extrémní přilnavostí i na strukturovaném povrchu při nízkých 
teplotách. Je odolná proti stárnutí, atmosférickým vlivům vč. UV záření. 
 

POUŽITÍ:  
NADTAPE spojí kovy, sklo, kámen, materiály s lakovanými povrchy vč. komaxitu, LSE plasty 
jako např. PP, PE, PET, PVC, TPE, TFO, GRP, FRP a EPDM bez použití primeru. Vhodná pro 
použití v průmyslu i domácnostech kde jsou požadovány rychlé a spolehlivé spoje a opravy 
různorodých materiálů. 
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
Aplikujte při teplotě nad 5°C na povrchy bez námrazy nebo kondenzující vlhkosti. 
 Výsledná pevnost a trvanlivost spoje je podmíněna dokonale čistým povrchem.  Použijte 
bezezbytkové čističe jako např. NETTOYANT SEC nebo BCLEAN. Odviňte potřebnou délku 
NADTAPE  a aplikujte na spojovaný díl. Odstraňte krycí PP folii a přiložte spojovaný materiál. 
Krátkým silným přitlačením obou dílů k sobě dojde ke spojení obou částí.  
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny 
v bezpečnostním listu a na etiketě.  
 

TECHNICKÁ DATA:  Materiál:   akryl 

     Krycí páska:   modrá PP fólie 
     Odolnost:   UV záření, stárnutí 
     Adhezní přilnavost: 40N/25mm 
     Teplotní odolnost:  -10°C až +75°C 
  

BALENÍ:      19mm x 5m (tl. 0,8mm) (obj. č. 137003) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a 
nezávazné pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. 
Použití výrobků mimo naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na 
vlastní odpovědnost odběratele. To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány 
jen pro průmyslové použití. 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 


